Zarządzenie Nr 18/2009
z dnia 05.03.2009 r.
Rektora

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

w sprawie: wprowadzenia tekstu jednolitego „Regulaminu Organizacyjnego Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach”
Działając na podstawie § 23 ust. 2 Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego 
w Katowicach niniejszym zarządzam, co następuje:

§ 1

Wprowadzam w Załączniku Nr 1 do niniejszego Zarządzenia tekst jednolity „Regulaminu Organizacyjnego Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach” stanowiącego Załącznik do Zarządzenie Nr 121/2007 r. z dnia 30.11.2007 r. z uwzględnieniem zmian wprowadzonych:

· Zarządzeniem Nr 10/2008 z dnia 17.01.2008 r. 

· Zarządzeniem Nr 77/2008 z dnia 01.08.2008 r.

· Zarządzeniem Nr 12/2009 z dnia 23.02.2009 r. 

§ 2 

Treść niniejszego Zarządzenia polecam zamieścić na stronie internetowej Uczelni.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

R E K T O R

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

prof. dr hab. n. med. Ewa Małecka-Tendera
Do wiadomości:

· Kierownicy jednostek organizacyjnych 
